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VEFAT

Birliğimiz üyesi Ankara’da faaliyet gösteren Ayakizi Turizm’in sahibi İsmail Koçtürk’ün ablası 

NERGÜL KOÇTÜRK BOLAT’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Koçtürk 

Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

TÜRSAB Denetim Kurulu Üyesi, Midsea Turizm’in sahibi Yusuf Sandıkçı’nın babası YAŞAR SANDIKÇI’NIN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Sandıkçı Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Mersin’de faaliyet gösteren Aysmer Turizm’in sahibi Aysun Denden’in babası ALI ÖZMEN’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Özmen Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Genel Kurulu ve Bölge Temsil Kurulu seçimleri için seyahat 
acentanızın “Temsil ve İlzam Yetkilileri”ni TÜRSAB Online üzerinden tek tıkla anında görüntüleyebilirsiniz.

Seyahat Acentanızın temsil ve ilzam eden kişilerde değişiklik olduğunu düşünüyorsanız 
TÜRSAB Acenta Sicil Direktörlüğü ile Birliğimiz Genel Merkezi irtibat numaralarından (0212 259 84 04) veya 

acentasicil@tursab.org.tr, sicil@tursab.org.tr email adreslerimiz üzerinden iletişime geçebilirsiniz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

SAĞLIK TURIZMI ÇALIŞTAYI 12-14 EKIM TARIHLERINDE
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

16. ULUSLARARASI TURIZM TICARET FUAR VE KONGRESI 
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK

TTI İzmir 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi turizm profesyonellerini fuarizmir’de 
buluşturuyor. 8-10 Aralık 2022’de düzenleyeceğimiz fuarımıza 

INDIRIMLI FIYATLARLA KATILMAK IÇIN SON GÜN 15 EKIM!
Detaylı bilgi için;

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKIPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARIHLERI’NDE DÜZENLENECEK

8-11 Aralık 2022 tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenen TTI Outdoor İzmir-Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor 
ve Ekipmanları Fuarı bu yıl “Balıkçılık-Fishing” temasıyla yola çıkıyor. Siz de deniz ve kampa dair her şeyi 

bulabileceğiniz fuarımıza katılarak profesyonel alıcılarla kolaylıkla buluşabilirsiniz. Fuarımıza indirimli 
fiyatlarla katılmak için son gün 15 Ekim! Stand satışları ve detaylı bilgi için bize 

0549 837 56 52 ve 0549 833 95 30 numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

GEÇEN HAFTA

VIZE ZULMÜNE SON VER 
KAMPANYAMIZA HABERTÜRK’TE 
YER VERILDI
Birliğimizin girişimleriyle başlayan, kısa 
sürede öne çıkıp gündemdeki yerini koruyan, 
#VizeZulmüneSonVer kampanyamıza, Habertürk 
Haber Bülteni’nde yer verildi.

TÜRSAB GASTRONOMI 
TRENI PROJEMIZ TRT HABER 
EKRANLARINDA YAYINLANDI
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi 
ve Birliğimiz iş birliğinde düzenlenen 4. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nde ilk 
seferine başlayan TÜRSAB Gastronomi Treni 
projemiz TRT Haber Bülteni ekranlarında yer aldı.

TÜRSAB GASTRONOMI TRENI 
PROJEMIZ TGRT HABER’DE 
YAYINLANDI
Birliğimizin projesi TÜRSAB Gastronomi Treni’nin ilk 
seferine TGRT Haber Bülteni’nde yer verildi.

TÜRSAB GASTRONOMI TRENI 
PROJEMIZ TV 24 HABER 
BÜLTENI’NDE YAYINLANDI
4. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet 
Festivali kapsamında ilk seferine Afyonkarahisar’da 
başlayan TÜRSAB Gastronomi Treni projemiz TV 24 
Haber Bülteni’nde yayınlandı.

TÜRSAB GASTRONOMI TRENI 
PROJEMIZE ATV’DE HAFTA SONU 
BÜLTENI’NDE YER VERILDI
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi 
ve TÜRSAB iş birliğinde düzenlenen 4. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’ne, İbrahim 
Sadri ile ATV’de Hafta Sonu Bülteni’nde yer verildi.

ONLINE ACENTA SICIL PROJEMIZ 
HAYATA GEÇTI

Birliğimizin dijital dönüşümünün bir parçası olarak hazırladığımız “Online Acenta Sicil” projemiz hayata geçti.
TÜRSAB hizmetlerimize hızlı ve kolay bir şekilde ulaşmanızı sağlayacak Online Acenta Sicil hizmetimiz ile, 

TÜRSAB Online ve TÜRSAB Mobil uygulamamız üzerinden belge devri, şirket bölünmesi-birleşmesi, 
acenta kapanışı, adres değişikliği, acenta ünvan değişikliği, personel değişikliği gibi tüm acenta sicil 

işlemlerinizi tek tıkla gerçekleştirebilirsiniz.
Tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

Birliğimiz Bölge Temsil Kurulu seçimlerinde geçtiğimiz hafta yapılan oylama sonucunda;

GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Ibrahim Halil Kılınç, Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Özgen Uysal, Alanya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Kerim Sarıkaya, Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu 

Başkanlığı’na Cevdet Özgökçe, Manavgat-Side Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Mehmet Uslu, Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Mehmet Akyıl, Batı Antalya Bölge Temsil 

Kurulu Başkanlığı’na Hüseyin Gençer, Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Nuh Şenol,  

Konya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Özdal Karahan, Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Suat Esin,  Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Rıza Perçin, Kemer Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Mehmet Akbaba, Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Ali Emre Mart, İzmir Bölge Temsil Kurulu 

Başkanlığı’na Kıvanç Meriç, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Yılmaz Uzunlar, Doğu 

Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Volkan Kantarcı, Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Talip Aldemir, Aydın Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Eda Yurtcan, Harput Bölge Temsil Kurulu 

Başkanlığı’na Cuma Gülnar ve  Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Murat Saraçoğlu, gelmiştir.

Oylama sonucu seçilen Bölge Temsil Kurulu Yönetim’lerine başarılar dileriz.

3-8 EKIM TARIHLERI ARASINDA 
GERÇEKLEŞEN BÖLGE TEMSIL KURULU 

SEÇIM SONUÇLARI

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
KATILIMLARIYLA TURIZM TAŞIMACILIĞI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTI
10 Ekim Pazartesi günü Genel Merkezimizde; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 

İBB Turizm Müdürü Hüseyin Gazi Coşan, Karayolu Turizmi İhtisas Başkanı Kerem Serkan Çoban, 
Araç Belgelendirme Direktörü Nadir Uzun, TÜRSAB Denetim Direktörü Erol Beşe ve seyahat 

acentalarımızın katılımlarıyla “Turizm Taşımacılığı Toplantısı” gerçekleşmiştir.
 

Toplantı kapsamında, turizm taşımacılığı yapan acentalarımızın sorunları ve çözüm önerileri, 
2022 yılı genel değerlendirmesi ve 2023 yılı bilgilendirmesi yapılarak fikir alışverişinde bulunuldu.

Katılımları ile mesleğimize değer katan acentalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 

“ŞIŞLI TURIZMI KONUŞUYOR” PROGRAMINDA 
YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA 

ŞIŞLI BELEDIYE BAŞKANI MUAMMER KESKIN ILE BIR ARAYA GELDI

10 Ekim Pazartesi günü, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, TTYD Başkanı Oya Narin, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin, İRO Başkanı Özgür Özaltun, TURYİD Başkanı Kaya Demirer ile birlikte 

“Şişli Turizmi Konuşuyor” programına katılım gösterdi. 
Söz konusu toplantı kapsamında Şişli Kültür Envanteri ve Şişli Gezi Rehberi Rotaları tanıtılarak, 

pandemi sonrası konaklama sektöründeki gelişmeler gündeme alındı.
Nazik davetlerinden dolayı Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’e teşekkürlerimizi sunarız.

3-10 EKİM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 62

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
KATILIMIYLA TÜRSAB GASTRONOMI TRENI LANSMANI 

GERÇEKLEŞTI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın katılımıyla, 7-9 Ekim tarihleri arasında 

Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi’nde düzenlenecek GastroAfyon 2022 IV. Uluslararası Turizm 
ve Lezzet Festivali’nde TÜRSAB Gastronomi Treni Lansmanı gerçekleşti.

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 
Dumlupınar BTK Başkanı Bilal Şenel, Eskişehir BTK Başkanı Özgür Ersoy, Pamukkale BTK Başkanı 
Turan Köseoğlu, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı Ömer Kartın ve Prof. Dr. Murat Doğdubay’ın 

katılım sağladığı festival kapsamında, Türkiye’nin gastronomi turizmi alanında faaliyete girecek ilk 
treni olan “TÜRSAB Gastronomi Treni” tanıtımı yapıldı.

Lansmanda konuşma gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya; “Türkiye’nin 
her köşesinde o bölgeye ve o yöreye özel başka bir yerde bulunmayacak lezzetler, tatlar 

keşfediyoruz. Biz de TÜRSAB olarak elimizden geldiği kadar her bölgeye yetişerek oralardaki 
ürünleri tanıtmaya çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

“TÜRSAB Gastronomi Treni” Afyonkarahisar’dan Denizli’ye hareket edecek olan ilk seferi ile 
Türkiye’de ilk kez misafirlerine hareket halinde yöresel lezzet yolculuğu imkânı sunacak.

Lezzet treninin, ülkemizin farklı bölgelerinde, rotası üzerindeki yerel tatlar eşliğinde, 
gastronomi turizmini hareketlendirmek üzere raylardaki yerini alması planlanıyor.

Değerli katılımlarından dolayı Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz.

THE VOICE OF TRAVEL 
7. SAYISI ILE SIZLERLE

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü 
sesi The Voice of Travel, özgün içerikleri ve renkli 

röportajlarıyla 7. sayısı ile sizlerle.
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